[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Крутовского сельского поселения
Ливенского района Орловской области

                           303802 с.Крутое, ул.Комсомольская д.1 Телефон: 6-42-25

       ОКПО 04214198 ОГРН 1025702456152 ИНН/КПП 5715001812/571501001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14   ноября  2017г.	                 № 143

О проекте бюджета Крутовского сельского поселения Ливенского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	В соответствии с пунктом 6 главы 3 Положения «О бюджетном процессе в Крутовского сельском поселении», утверждённом решением Крутовского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 года № 206 во исполнение пункта 7  Порядка составления проекта бюджета  Крутовского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы, утвержденного постановлением администрации Крутовского сельского поселения от 21.06.2016г.  № 45, администрация Крутовского сельского поселения постановляет:
 1. Одобрить   основные параметры проекта бюджета Крутовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению.
        2. Внести в установленном порядке в  Крутовской сельский  Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Крутовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
        3. Назначить   начальника отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности Смагину Г.М. официальным представителем администрации  Крутовского  сельского поселения при рассмотрении Крутовским сельским Советом народных депутатов проекта решения «О бюджете Крутовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
4.Ведущему специалисту администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области (Новиковой К.О)  обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  	5. Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                           Еремин П.И.

     Приложение 1
                                                                  к постановлению
 Администрации Крутовского    сельского поселения
  от «    »           2017 г  №

Основные параметры проекта бюджета Администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

тыс. рублей
	Наименование
 показателей
	Проект
 2018 г.
	Проект
2019 г.
	Проект
 2020 г.

	ДОХОДЫ
	7309,80675
	7478,104
	7542,604

	Собственные доходы
	6434,6
	6539,1
	6610,6

	Безвозмездные поступления
	875,20675
	939,004
	932,004

	РАСХОДЫ
	7630,807
	7804,104
	7873,604

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-321
	-326
	-331